



# ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

Rok założenia 1905

## RADA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO I NAUKI

ul. Juliana Smulikowskiego 6/8, pok. 303, 00-389 Warszawa  
tel. 22 318 92 98, fax 22 318 92 96, e-mail: rszwin@znp.edu.pl

Warszawa, 10 czerwca 2022 r.

**Szanowny Pan**

**Prof. dr hab. Inż. Arkadiusz Meżyk**

**Przewodniczący KRASP**

*Szanowny Panie Przewodniczący*

W imieniu Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki Związku Nauczycielstwa Polskiego składam serdeczne gratulacje z okazji Jubileuszu 25-lecia działalności Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich. W tym wyjątkowym dniu, w którym odbywa się uroczyste posiedzenie Prezydium i Zgromadzenia Plenarnego KRASP, pragnę wyrazić uznanie dla Państwa działań na rzecz rozwoju nauki i szkolnictwa wyższego w Polsce i dbałości o interesy uczelni akademickich oraz ich pracowników i studentów. Trudno nie zauważyć ogromnego trudu i zaangażowania z Państwa strony na rzecz rozwiązywania problemów szkolnictwa wyższego i nauki w naszym kraju i poza jego granicami.

Te gratulacje to również podziękowania za bardzo dobrą współpracę z Radą Szkolnictwa Wyższego i Nauki Związku Nauczycielstwa Polskiego. To ogromnie ważne, aby strona społeczna, reprezentowana przez organizacje związkowe działające w uczelniach wyższych, mogła wspólnie działać z organizacją zrzeszającą Rektorów naszych uczelni i wspólnie tworzyć jak najlepsze warunki do rozwijania nauki i kształcenia kolejnych pokoleń obywateli.

Mam ogromny zaszczyt – w imieniu własnym oraz Członków Związku Nauczycielstwa Polskiego – przekazać na ręce Pana Przewodniczącego serdeczne gratulacje z okazji pięknego Jubileuszu oraz podziękowania za codzienny wysiłek, jaki Państwo wnoszą na rzecz polskiej nauki i szkolnictwa wyższego. Życzę Państwu pomyślności w realizacji kolejnych przedsięwzięć, sukcesów w pracy zawodowej i powodzenia w życiu osobistym.

*Z wyrazami szacunku*

Aneta Trojanowska

*Aneta Trojanowska*  
Wiceprezes

Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki  
Związku Nauczycielstwa Polskiego